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ÅR 2023 

 

Under verksamhetsåret 2023, det 121 året sedan starten 1902, har huvudstyrelsen haft 

10st sammanträden. Styrelsen har haft följande sammansättning: Roland Thorén ( ordf ), 

Dick Bergkvist ( vice ordf), Björn Lundin ( sekreterare), Lars Larsson, Ola Engman, Lovisa 

Stark och Lisa Ström. Som kassör har Ronja Levin (kanslist) fungerat. Suppleanter har varit 

Gösta Lindkvist, Åsa Engman och Johan Skoglund. 

Under året har klubben haft c:a 600 medlemmar  

 

 

Skidsektionen 

 

Skidsektionen har haft regelbundna träningar på Snöå Skidstadion. Träningsdagar har varit 

torsdagar och inomhusträningar under hösten har varit förlagda på onsdagarna i Myrbacka 

idrottshall. 

Bland de aktiva så utmärkte sig speciellt de som antog utmaningen att tävla utanför 

kommungränserna när så erbjöds. Hugo Ström, Leo Kristiansson och Anders Danielson-Frost 

har alla deltagit på junior – och seniornivå under säsongen. Moa Kristiansson och Ebba 

Fryxell har representerat DJIK på Ungdoms-SM. Alice Zetterquist, Helge Ström, Agnes Fryxell, 

Elin Johansson och Vidar Levin  har ställt upp i tävlingar anordnade i Dalarna. 

Vid 6 tillfällen ordnade vi ”Skidkul” för de allra yngsta. 

Glädjande nog fick vi under året ett bra tillskott av deltagande föräldrar vid träningarna. 

Anders Danielson-Frost står som representant för DJIK på friidrottssidan, där även Ebba 

Fryxell visade sig på löparbanorna. 

Järnaspelen kunde genomföras som planeras i december månad med c:a 175  deltagare. 

Konstsnötillverkningen vid Snöå Skidstadion har gjort att vi haft god tillgång till snö. 

Parvelrännet firade 75 år och bjöd på en fin skidpropaganda i strålande solsken med  över 

190 deltagande knattar. Som hedersgäster och prisutdelare var Mats Danielson och Sune 

Strid, deltagare i det första Parvelrännet 1948. 

Serietävlingarna på skidor, med sex deltävlingar, kunde genomföras i början på året med c:a 

25 järnaåkare. Terrängserien på hösten, också den med sex deltävlingar, i samarbete med 

Nås IF samlade c:a 45 hemmalöpare. 

 



 

 

I det s.k Allägret i Orsa, som Dalarnas Skidförbund anordnar, skickade vi ett antal aktiva och  

ledare. 

DJIK stod som arrangör av Dalaträff för elitsatsande ungdomar 13-16 år på Snöån. Träningen 

genomfördes på rullskidor och lockade inte mindre än 30 deltagare från hela Dalarna. 

Kring Grötholnsterrängen , under vår, sommar och höst, kunde vi notera att det anlagda 

utegymmet var flitigt använt av såväl unga som gamla. Kring Vansbrosimningen har lokalerna 

varit uthyrda. 

Försäljning av Stödlotter och julkalendrar har hjälpt till att hålla ekonomin igång. Deltagande 

med funktionärer vid Vansbrosimningen har också varit ett gott tillskott i kassan. 

Slutligen riktas ett stort tack till alla ledare och tränare som har kunnat hålla verksamheten 

levande och utan alla våra sponsorer skulle vi ha svårt att hålla verksamheten igång såsom vi 

gör. 

 

 

 

Skidskyttesektionen 

 

2023 var ett bra år för våra aktiva Skidskytteungdomar, juniorer och seniorer, med 

många bra resultat och deltagande i internationella tävlingar 

Klubben har totalt tagit 4 SM-medaljer under året och våra aktiva har deltagit i både 

EM, IBU-cup, Undoms-OS och VM i Rullskidskytte 

 

Alfred Eriksson: Uttagen till EM Schweiz, JVM Kazakstan, VM i Rullskidskytte 

Slovakien, 4 st IBU-starter, 3 SM medaljer: Guld JSM-sprint, Silver JSM distans, 

Silver JSM masstart, 

Harald Eriksson: Uttagen till Ungdoms OS Italien 

Moa Kristiansson: 1 st SM medalj: Brons JSM sprint 

Tränare är Matilda Evaldsson med hjälp av Maria Ström. Nu har vi en grupp på ca 10 

ungdomar som tränar regelbundet varje tisdag på Snöån. Några av ungdomarna har 

tävlar regelbundet i GDV cuperna, vilket är väldigt roligt att de vill göra. 

 

 



Bordtennissektionen 

 

Även denna säsong har varit väldigt händelserik för 

bordtennissektionen. 

 

Vi har haft tre lag med i Dalaserien div. 4 vilket är flest deltagande lag 

av samtliga klubbar i Dalarna. De tre lagen från DJIK placerade sig 

från mitten och uppåt i serien. 

Tack vare en beviljad ansökan om medel från RF SISU har vi kunnat 

köpa in fyra nya tävlingsklassade bordtennisbord och tagit fyra 

bordtennisbord till Smedbergsskolans idrottshall som tidigare saknade 

bordtennisbord. Vi har där gjort en satsning för högstadie- och 

gymnasieelever som haft möjlighet att komma och spela pingis i 

Smedbergsskolans idrottshall på måndagar direkt efter skolan. 

Utöver det har vi startat upp en verksamhet med pensionärspingis där 

äldsta spelaren Tore Brinkemo är 93 år fyllda. 

I mellandagarna arrangerade vi ”Mellanslaget” vilket var en 

bordtennisturnering där alla deltagare fick spela med speciella 

förutsättningar, som t ex. lapp för ena ögat, inplastat racket, extra högt 

nät eller racket med gummi på endast en sida. Matcherna spelades på 

tid istället för först till 11 poäng och alla spelare samlade ihop poäng 

under sina matcher där alla 24 deltagare fick möta varandra. När 

matcherna var avklarade fick den spelare som samlat ihop mest poäng 

under kvällen spela dubbel tillsammans med den som fick ihop minst 

poäng, den med näst mest poäng fick spela tillsammans med den som 

fick näst minst osv. 

 

Sedan förra årsmötet har vi bland annat: 

 

• deltagit i Parkskolans och VUCs föreningsmässor. 

• deltagit i idrottens dag där högstadieelever fick prova på att 

spela pingis. 

• deltagit i SPES (Suicidprevention och efterlevandestöd) 

arrangemang ”Walk and Talk” i aktivitetsparken i Vansbro där vi 

hade ett bordtennisbord ute i snöovädret. 

• anordnat en gårdskonsert med 10 akter med lokala musiker och 

ca 100 besökare för att dra in pengar till klubbkassan. 

• anordnat flertalet turneringar i Myrbacka sporthall som 

resulterat i ökat antal aktiva spelare och medlemmar. 

• fixat flertalet nya sponsorer. 

• som enda bordtennisklubb i Dalarna erbjudit möjligheten att 

träna 2 gånger i veckan hela året utan sommar- eller juluppehåll. 



• lyckats att få mycket medial uppmärksamhet med artiklar i både 

Falu-Kuriren och Siljan News. 

• deltagit i en mängd tävlingar och mästerskap runt om i landet 

där spelare från Dala-Järna IK har stått på prispallen hela 31 

gånger! 

Emil Sönsteröd som överlägset stått för flest pallplatser denna säsong 

lyckades vinna distriktsmästerskapet i Dalarna i sin åldersklass (där 24 

spelare deltog) utan att tappa ett enda set, dessutom tog han pallplatser 

i både P14 och P16 trots att han endast var 11 år fyllda vid 

distriktsmästerskapet. 

 

 

 

 

 Snöåsektionen 

Vi hade en normal vårsäsong 2023 med ok förhållanden en bit in i mars. Spåren 

var flitigt besökta. Goda lovord från många besökare. 

Vi hade en röjarkväll under hösten för att försöka snygga till området inför 

vintern. 

Snötillverkningen drog igång i nov. för säsongen 23-24. Vi hade tur med en bra 

kallperiod, vilket gjorde att vi kunde göra bra med snö. Dock så behövde vi köra 

några dagar i december vilket gjorde att dagarna i december blev dyra per dag, 

men det blev mycket snö och vi höll snötillvekningsbudgeten. 

Vi hade spår i början av december. 

Cykelbanan har varit flitigt använd av både våra egna och ditresande. Även 

rullskidbanan har används av cyklister 

Vi har även haft en del problem med inbrott även i år 3 stycken blev det. Där de 

bland annat stal alla elkablar till snökanonerna. Samt Hjärtstartaren!! Och 

precis innan nyår så hade vi ännu ett inbrott: 4-hjulingen var måltavlan 

men de lyckades inte. Dialog förs löpande med Kommunen för att lösa dessa 

ständiga påhälsningar. 

 

 

 

Cykelsektionen 

Säsongen 2023 inleddes i maj med uppstart av träningar för våra barn och ungdomar. 

Träningar har bedrivits på söndagar klockan 17:00 vid banan i Snöån och på omkringliggande 

stigar och leder. 

Verksamheten fokuserar främst på barn och ungdomar med målsättningen att ge 

förutsättningar för cykelglädje och att utveckla cyklisternas tekniska färdigheter och 

säkerhet på cykeln.  

Under året har även uppskattade cykelturer arrangerats regelbundet för vuxna cyklister. 



Klubben har varit representerade på tävlingar runt om i landet, bland annat SM i 

mountainbike i Borås, där Moa Kristiansson stod för fina prestationer. 

Under sommaren har vi deltagit som funktionärer på simmarveckan. 

Arbetet med att förbättra cykellederna fortsätter kontinuerligt med röjning och anläggning 

av broar och spänger. De leder som vi lagt mest krut på håller nu väldigt hög standard och 

erbjuder fantastisk cykling. Rekommenderas för alla, oavsett tidigare erfarenhet av MTB- 

cykling. Under året har dessa stigar också blivit antagna som en del i Biking Dalarna. 

Säsongen avslutades i oktober. 

  

  

Fotbollssektionen 

 

 

Säsongen 2023 blev en tuffare säsong. Vi har haft 3 seniorlag, ett damlag i division 3 

och ett damlag i division 5 9-manna, och ett herrlag i division 3. På ungdomssidan 

fanns lag från de allra yngsta födda från 2018 till de äldre flickor födda 2008-2010 

och pojkar födda 2008-2009. Sammanlagt var det ca 140 aktiva 

ungdomar/seniorspelare och därtill ett 15-20 tal ledare. 

 

Bollskoj 15-16,17-18 (5-8år) 

Under våren 2023 startade vi upp årets bollskoj för flickor och pojkar  

5-8år. Runt 20 barn dök upp på träningarna och fortsatte så också på hösten. 

Ledare för laget: Alma Larsson, LovisaStark, Martina Berglund och Jonas Skoglund 

 

 

Pojkar/ Flickor 2013 – 2014 (9-10 år) 

Är ett lag med cirka 16 spelare. Under vårsäsongen spelade laget i division 7, men 

drog sig därefter ur serien. Laget deltog både i Pepes Cup och Teneriffa Cup, 

Till avslutning ställdes laget inför sin dittills tuffaste utmaning, då de tog sig an 

föräldrarna i en rafflande och underhållande drabbning 

Ledare har varit Emma Hedman, André Ihlar 

 

 

 

Flickor 2014/2015 (8-9 år) 

Vi startade upp laget augusti 2023. Det kom ca18 tjejer i åldrarna  Cirka hälften hade aldrig 

tränat fotboll organiserat förut. Vi körde 8 måndagar och avslutade med att spela Sport Eva 

cup i Sundborn. Ledare har varit Anna Ingrids, Ulrika Bertils, Nellie Engman och Eleonor 

Andersson. 

 

 



 

 

Pojkar/Flickor 2011-2012 (11-12 år) 

Under årets säsong har vi varit 19st spelare, där träningsnärvaron varit hög. 6st ny 

spelare har tillkommit i truppen  

Vi har tränat 2ggr/ vecka och spelat matcher i 7 manna Div5. 

 samt deltagit på Pepe ́s cup.  

Vi har fortsatt jobba med vikten av att lyssna och visa respekt för varandra. 

Tränare har varit Jonas Gustafsson, Jens Grundin, Filip Säljgård 

Lagledare: Emma Hedman 

 

 

Flickor 2008 -2009- 2010 ( 13-15år ) 

Laget hade behövt spela 11-manna fotboll men då spelarunderlaget endast 

bestod av 15 spelare så blev det 9-manna ändå. Laget har haft samma 

träningsdagar som damlaget 2ggr/vecka  

Under våren spelade tjejerna inomhuscup i Malung. Tjejerna har utöver serien 

varit med på Vasaloppet och Vansbrosimningen och hjälpt till. 

Några av tjejerna i laget har varit med på förbunds träningar under året. Några 

av tjejerna har också spelat i damlaget under säsongen 

Ledare: Emma Nilsson, Josefin Qvarnström samt till viss del Anders 

Strandberg och Josef Berg 

 

Pojkar 2008-2009 ( 14-15år ) Vi har spelat i serien P15. Under våren bestod serien av enbart 

lag från Dalarna, där slutade laget på en första plats. Efter vårens framgångar fick laget 

spela A-slutspel mot de bästa lagen i Gästrikland och Hälsingland, i den serien 

slutade laget på en fin tredjeplats. Utöver seriespel har laget deltagit i Dalecarlia cup i 

Borlänge. 

Laget har bestått av ett 20-tal spelare 

Fyra spelare har även varit med och bidragit i seniorlaget, dessa är Oskar Johansson, 

Erik Israelsson, Johan Stolpe samt Karl Johan Nordin. Ledare har Mikael Öhrn, Olov 

Israelsson samt Niklas Engman varit. 

 

 

Herr 

Säsongen 2023 blev en ganska tuff historia för herrlaget. Det slutade tyvärr med att 

vi ramlade ur div 3 och får starta om i div 4 i år. Vid uppstart av säsongen blev det 

klart att Thomas Hultgren kom in som assisterande tränare till Oskar Albinsson 

 Redan från start fanns ett problem med att vi hade ganska få spelare och framförallt få 

spelare i träning. 

Eftersom truppen var ganska tunn försökte vi hitta nya spelare, men det visade sig inte vara 

så enkelt. 

Det positiva i den här situationen var att några yngre från pojklaget, främst Erik och 

Oscar var med oss och tränade och fick känna på A-lagsfotboll på riktigt. 



Träningsmatcherna var tuffa för oss och vi förlorade allihop. Några veckor efter 

seriestart kom Mick in från England och spelade med oss under våren. 

Vårsäsongen var annars ingen rolig historia, säsongsstarten var riktigt tuff och vi vann vår 

första match först i omgång 7  hemma mot Fagersta. Därefter blev prestationerna bättre och 

slutet av vårsäsongen kändes ganska positivt ändå. Även Joel Granberg hoppade på som 

hjälpreda  under sommaren. Då tog vi två raka vinster mot Mora och Falun på hemmaplan 

Tyvärr gick trenden åt fel håll under slutet av säsongen. 

Några flyttade, vilket gjorde att det blev svårt att träna för dem, vi åkte också på 

skador på några spelare som missade en hel del matcher. Det slutade hursomhelst 

med att vi ramlar ur div 3 för den här gången. Ska man sammanfatta på något sätt 

så hade vi en del otur med skador, framförallt lagkapten Simon Blom som missade 

större delen av säsongen. Även Fredrik Bäck, Mattias Stark, Oscar Bergsman 

missade en hel del matcher pga skador 

Under säsongens gång blev det också tydligt att jag Oskar Albinsson och Hulta inte har riktigt 

samma syn på vilken fotboll vi ville spela och det har varit ganska komplicerat. Samtidigt är 

div 3 en nivå som kräver vilja, tid och engagemang från samtliga inblandade och denna 

säsongen lyckades vi inte uppnå det. 

 

 

Dam 

 

Damerna började säsongen  med samma tankar som många år. Vilka spelare 

finns att tillgå och vilka tränare ska det vara? Tränare blev Anders Strandberg och 

Josef Berg. Lagledare för laget har varit Sabina Gezelius och materialförvaltare 

Magdalena Danielson Lundin. Denna säsong fick vi även till en sportkommitté för 

damsidan. De som ingick i den var Catharina Emilsson, Josefin Qvarnström och 

Helena Gustafsson. De lyckades få till lite nyförvärv i truppen. Sammanlagt har det 

varit ca 15 spelare som tränat. Damerna fick ihop 91 träningar där några varit förlagda i 

Malung/Leksand.  

Damerna kammade hem sammanlagt 20 poäng och slutade på en 7:e plats i div 3. 

Vi hade även denna säsong ett damlag anmält i damer div 5. En ny serie där man 

spelade 9-manna fotboll. Ledare för detta lag har varit Helena Gustafsson och Malin 

Sörlisten.  

 

Gåfotboll 

Under 2023 startade Djik gåfotboll efter att vi sett att sporten växt fram på andra 

ställen runt om i Sverige. Vi sökte bidrag från RF-sisu och fick beviljat bidrag 

som gjorde att vi kunde köpa in nya bollar och västar till gåfotbollen 

 Vi har haft ett stort åldersspann där den yngsta deltagaren är 11 år och 

den äldsta 80 år. 

Vi träffas en gång i veckan och har en gemensam uppvärmning och spelar sedan match. 

Träningen avslutas med gemensamt fika där allt från gamla minnen till aktuella nyheter 

diskuteras. 

Gåfotbollen är speciell eftersom alla deltar utifrån sina egna förutsättningar. De som 



är aktiva just nu är spelare som aktivt spelat fotboll under sina yngre år men det finns 

även dem som aldrig spelat fotboll tidigare. 

Vi ser att konceptet har varit lyckat då vi totalt har haft cirka 20 deltagare varav cirka 

10 stycken på varje träning. När det blev dags att avsluta för säsongen fanns det 

önskemål om att fortsätta träna/spela inomhus vilket vi har gjort under vintern.  

Ledare har varit Emma Hedman 

 

 

 

 

Övriga aktiviteter: 

 

Vasaloppet 

Vi ställde upp med det vi åtagit oss : Ett roligt uppdrag där vi ansvarar för kontrollen i 

Eldris. 

Newbody 

Inkomsterna för försäljningen ger varje år ett fint tillskott i kassan. Detta säljs alltid i 

majmånad. 

Fotbollsskola 

Vi arrangerarde fotbollsskola även detta år. Deltagarantalet var ca 105 barn och ca 16 

unga ledare. Fokuset för Fotbollsskolan är att på ett välorganiserat och roligt sätt 

rekrytera nya spelare och ledare till klubben. 

Vansbrosimning 

Vi hade som vanligt hand om sophanteringen och det rullade på helt okej. 

Kakförsäljning 

Under september månad såldes det massor av kakor. 

5kr match 

5kr match anordnades i år igen. En fin inkomstkälla till klubben där enskilda personer 

och företag sponsrar föreningen med att bjuda på entré på herrmatch. Vi behöver ha 

minst 450 st åskådare för att bringa in full pott hos alla de sponsrande, vilket vi 

glädjande klarade. 

Inventering 

Fortsatt god uppslutning av både aktiva och föräldrar under årets Hemköps 

Inventering 

 

Så iochmed denna redogörelse sätter vi nu punkt för Dala-Järna IK:s 121:a verksamhetsår 

och riktar in oss på 2024 med förhoppningar om ett  framgångsrikt nytt verksamhetsår. 

Tack! 

 


